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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 653128 FEIRA CHIOS ALBERTO1 FIDES LIVORNO13/05/59

 113573 FALASCHI LUCA2 CLUB SCHERMA ROMA25/11/60

 648911 TALLARICO VINCENZO3 PETRARCA SCHERMA30/10/63

 692568 LUZZO ANTONIO4 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO14/07/62

 138242 LANCELLOTTI GIOVANNI5 ACCADEMIA LAME ROMANE24/11/54

 611181 ANTINORO ENRICO6 FORTEBRACCIO22/05/55

 678505 CIUFFREDA LUIGI SALVATORE7 DAUNO FOGGIA26/09/61

 107801 SERAFINO UMBERTO8 DAUNO FOGGIA30/11/63

 638344 LANARI ILDO9 CLUB SCHERMA ROMA14/11/62

 656745 DE ANGELIS MASSIMO10 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO24/06/55

 144387 VAROTTO LORENZO11 PETRARCA SCHERMA18/02/54

 660979 CACCIAPAGLIA CLAUDIO12 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE18/11/63

 665434 MARGORANI PIETRO DAVIDE13 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO24/05/56

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO14 COMINI PADOVA31/08/55

 712462 TERENZANI FULVIO15 GEMINA SCHERMA09/06/62
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 5

 10
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LANCELLOTTI GIOVANNI-RMLAM (Roma)

CACCIAPAGLIA CLAUDIO-LEACS (Galatina)
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P. CANNAS FRANCESCO (RMCS)
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MARGORANI PIETRO DAVIDE-MIGIR (Milano)

LUZZO ANTONIO-RMGRE (Roma)
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LUZZO ANTONIO-RMGRE (Roma)D  4
P. BIAGGI DANIELE (ITAFI)
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TALLARICO VINCENZO-PDIMP (Padova)

BRIGHENTI GIANFRANCO-PDCOM (Padova)
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Sciabola maschile Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master
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Cat.3 (60+) 16:52Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 113573 FALASCHI LUCA RMCS Qualificato 1,00  11  20  9 2 2  2

 653128 FEIRA CHIOS ALBERTO LICS Qualificato 0,83  18  29  11 3 3  1

 648911 TALLARICO VINCENZO PDIMP Qualificato 0,75  2  17  15 5 5  2

 692568 LUZZO ANTONIO RMGRE Qualificato 0,60  5  21  16 7 7  3

 138242 LANCELLOTTI GIOVANNI RMLAM Qualificato 0,60  4  22  18 8 8  3

 638344 LANARI ILDO RMCS Qualificato 0,60  2  20  18 9 9  3

 611181 ANTINORO ENRICO PGFOR Qualificato 0,50  0  14  14 10 10  2

 678505 CIUFFREDA LUIGI SALVATORE FGDAU Qualificato 0,33 -4  19  23 11 11  1

 656745 DE ANGELIS MASSIMO RMGRE Qualificato 0,33 -6  18  24 12 12  1

 144387 VAROTTO LORENZO PDIMP Qualificato 0,33 -11  14  25 13 13  1

 107801 SERAFINO UMBERTO FGDAU Qualificato 0,25 -3  13  16 14 14  2

 660979 CACCIAPAGLIA CLAUDIO LEACS Qualificato 0,20 -4  16  20 15 15  3

 665434 MARGORANI PIETRO DAVIDE MIGIR Eliminato 0,00 -10  10  20 17 17  2

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO PDCOM Eliminato 0,00 -20  5  25 18 18  3

 137304 POSTORINO ALESSANDRO LICS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 712462 TERENZANI FULVIO UDGEM Eliminato 0,00  0  0  0 10003  2Ritirato
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2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale MasterSciabola maschile 16:52Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CARMINA RICCARDO 630711 V 4 V V V 2  0,670  11  26MIGIR

 2 VAROTTO LORENZO 144387 0 0 2 V V 2  0,330 -11  14PDIMP

 3 FEIRA CHIOS ALBERTO 653128 V V V V V 4  0,830  18  29LICS

 4 DE ANGELIS MASSIMO 656745 2 V 2 3 V 1  0,330 -6  18RMGRE

 5 ZANCATO ANTONIO 106556 0 1 0 V 2 2  0,170 -18  10PDCOM

 6 CIUFFREDA LUIGI SALVATORE 678505 3 4 0 2 V V  0,330 -4  19FGDAU

 7 BOCCONI ANDREA 104255 V V V V V 1  0,830  10  26LUPUL

 2Girone N.

 1 MARGORANI PIETRO DAVIDE 665434 1 0 2 3 4 0  0,000 -10  10MIGIR

 2 SERAFINO UMBERTO 107801 V 0 2 3 3 0  0,250 -3  13FGDAU

 3 TERENZANI FULVIO 712462 R R R R R R  0,000  0  0UDGEM

 4 ANTINORO ENRICO 611181 V V 0 4 0 0  0,500  0  14PGFOR

 5 TALLARICO VINCENZO 648911 V V 0 V 2 0  0,750  2  17PDIMP

 6 FALASCHI LUCA 113573 V V 0 V V 0  1,000  11  20RMCS

 7 POSTORINO ALESSANDRO 137304 A A 0 A A A  0,000  0  0LICS

 3Girone N.

 1 CACCIAPAGLIA CLAUDIO 660979 3 V 4 2 2  0,200 -4  16LEACS

 2 LANARI ILDO 638344 V V V 4 1  0,600  2  20RMCS

 3 BRIGHENTI GIANFRANCO 624215 0 1 1 0 3  0,000 -20  5PDCOM

 4 LANCELLOTTI GIOVANNI 138242 V 4 V V 3  0,600  4  22RMLAM

 5 LUZZO ANTONIO 692568 V V V 3 3  0,600  5  21RMGRE

 6 PAROLI GIULIO 106688 V V V V V  1,000  13  25LICS
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18/12/2022Cat.3 (60+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.3 (60+)

16:53Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FEIRA CHIOS ALBERTO 13/05/59  653128 41 LICSSI

ANTINORO ENRICO 22/05/55  611181 52 PGFORSI

LUZZO ANTONIO 14/07/62  692568 123 RMGRESI

FALASCHI LUCA 25/11/60  113573 144 RMCSSI

TALLARICO VINCENZO 30/10/63  648911 265 PDIMPSI

LANCELLOTTI GIOVANNI 24/11/54  138242 296 RMLAMSI

LANARI ILDO 14/11/62  638344 347 RMCSSI

MARGORANI PIETRO DAVIDE 24/05/56  665434 388 MIGIRSI

VAROTTO LORENZO 18/02/54  144387 449 PDIMPSI

POSTORINO ALESSANDRO 05/08/63  137304 5810 LICSSI

CIUFFREDA LUIGI SALVATORE 26/09/61  678505 5911 FGDAUSI

BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55  624215 6212 PDCOMSI

CACCIAPAGLIA CLAUDIO 18/11/63  660979 7313 LEACSSI

SERAFINO UMBERTO 30/11/63  107801 7514 FGDAUSI

DE ANGELIS MASSIMO 24/06/55  656745 8615 RMGRESI

TERENZANI FULVIO 09/06/62  712462 9.99916 UDGEMSI
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18/12/2022Cat.3 (60+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.3 (60+)

16:53Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CIUFFREDA LUIGI SALVATO 26/09/61 678505  59FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

SERAFINO UMBERTO 30/11/63 107801  75SI

CACCIAPAGLIA CLAUDIO 18/11/63 660979  73LEACS-ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE SI

FEIRA CHIOS ALBERTO 13/05/59 653128  4LICS-FIDES LIVORNO SI

POSTORINO ALESSANDRO 05/08/63 137304  58SI

MARGORANI PIETRO DAVIDE 24/05/56 665434  38MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55 624215  62PDCOM-COMINI PADOVA SI

TALLARICO VINCENZO 30/10/63 648911  26PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

VAROTTO LORENZO 18/02/54 144387  44SI

ANTINORO ENRICO 22/05/55 611181  5PGFOR-FORTEBRACCIO SI

FALASCHI LUCA 25/11/60 113573  14RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

LANARI ILDO 14/11/62 638344  34SI

DE ANGELIS MASSIMO 24/06/55 656745  86RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

LUZZO ANTONIO 14/07/62 692568  12SI

LANCELLOTTI GIOVANNI 24/11/54 138242  29RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

TERENZANI FULVIO 09/06/62 712462  9.999UDGEM-GEMINA SCHERMA SI
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